agendo fuerit: qui Caesaris animum Ligario intensissimum ita commoverit, ut absolveret eum, quem jam pridem hominem improbum & hostem judicaverat. Tuberoni vero Ligarii accusatori hac oratione forentis gloriae spes omnis ita praecisa fuit, ut in hac causa victus, cum eloquentiae laudem desperasset, et foro se ad jus civile transtulerit. Qua de re Pomponius, de Origine Juris. Fabricii.

In eum tamen ingratus fuit a quo salutem acceperat. De quo Plutarchus in Bruto: Erat quidam Q. Ligarius Pompeii amicus, quem eo nomine accusatum excuserat. Caesar natus. Hic non quod ab iudicio liberatus fuisset, gratiam Caesaris tribuens, sed propter quam vocatus in periculum fuerat, dominationem praesens ei infensus erat: Bruto autem imprimis familiaris. Hunc Brutus invidens agrotum, cum sacros conjuratorum in Caesarem quaereret. Qualli, inquit, tempore, Ligari, agrotas? Ille statim cubito iniunxit, arrepta dextera ejus. At ego, inquit, si quid te, Brute, dignum cogitas, valeo. Abram.